
 

 

UCHWAŁA NR XLI/419/16 

RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXVIII/210/16 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 30 marca 2016 r. 

w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Mosina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U.  

z 2013 r., poz. 856, z 2014 r., poz. 1794, z 2015 r., poz. 266, z 2016 r., poz. 1605), Rada Miejska w Mosinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

gminy Mosina, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXVIII/210/16 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 30 

marca 2016 r., § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Gmina Mosina jest członkiem Związku Międzygminnego „Schronisko dla Zwierząt – SCHRONISKO”, 

z siedzibą w Kostrzynie. W dniu 4 października 2015 r. uruchomione zostało Schronisko dla Zwierząt 

 w Skałowie, z siedzibą przy ul. Warzywnej 25, 62-025 Kostrzyn. Odłowione z terenu gminy Mosina 

zwierzęta bezdomne docelowo przewożone zostają do ww. Schroniska. Transport zwierząt do schroniska  

w Skałowie następuje po upływie 5 dni od dnia ich odłowu. Do czasu przekazania zwierząt do schroniska  

w Skałowie trafiają one do punktu czasowego pobytu zwierząt, zlokalizowanego przy ul. Sowinieckiej 6G, 

62-050 Mosina. Na podstawie porozumienia obsługę przedmiotowego punktu Burmistrz Gminy Mosina 

powierzył Zakładowi Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Mosinie.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca 

 Rady Miejskiej w Mosinie 

(-) Małgorzata Kaptur 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 stycznia 2017 r.

Poz. 512


		2017-01-11T11:35:24+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




